２０１９年８月２２日

各 位

会 社 名 佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO

佐鳥 浩之

（コード番号：７４２０ 東証･第一部）

問合せ先 上席理事 人事総務本部長

古泉 豊志

（TEL：０３-３４５２-７１７０）

役員の職務変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１９年８月２２日開催の取締役会において、本日付で下記のとおり役員の職務変更および

人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の職務変更について

氏 名 新 職 務 現 職 務

小原 直樹 取締役専務執行役員

営業統轄、ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ BU担当

（㈱ｽﾀｰ･ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ 代表取締役会長）

取締役専務執行役員

営業統轄

（㈱ｽﾀｰ･ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ 代表取締役会長）

中丸 宏 常務執行役員

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ BU、海外事業担当

兼海外事業本部長

常務執行役員

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ BU、海外事業担当

高村 和彦 執行役員

ｴｽ･ﾃｯｸ事業担当

常務執行役員

ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ BU、ｴｽ･ﾃｯｸ事業担当

※注釈：「BU」はﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄの略称となります。

２．人事異動について

氏 名 新 職 務 現 職 務

古泉 豊志 上席理事

人事総務本部長

兼人事部長、総務部長

上席理事

人事総務本部統括部長

兼人事部長

以 上